
 

 

UCHWAŁA NR 478/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 15 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 18.000 zł. 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 18.000 zł; 

a) w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 18.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

18.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 31.08.2017 r., 

znak: F-VI.3111.1. 138.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

31.08.2017 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 18.000 zł. 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 18.000 zł; 

a) w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 18.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie o kwotę 18.000 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 18.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 68.320 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 68.320 zł; 

a) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejszenie o kwotę 68.320 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017, XXXIV/201/2017, XXXV/207/2017, 

XXXVI/211/2017, XXXVII/222/2017i XXXVIII/225/2017 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 354/2017, 

358/2017, 374/2017, 380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017, 428/2017, 432/2017, 435/2017, 

442/2017, 451/2017, 454/2017, 458/2017, 465/2017 i 477/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3081



- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zmniejszenie o kwotę 68.320 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 08.09.2017 r., 

znak: F-VI.3111.2. 73.2017 informującego o decyzji Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 07.09 

2017 r. Nr MF/FG 5.4143.3. 51.2017.MF. 2724 /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 68.320 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 68.320 zł; 

a) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejszenie o kwotę 68.320 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 68.320 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 68.320 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 14+600 - 

15+400”. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 5.886 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 5.886 zł, w tym: 

- - „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” 

zwiększenie o kwotę 5.886 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R Droga przez wieś Kramarzówka” zwiększenie o kwotę 

13.950 zł, 

- - „Przebudowa i budowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz od km 5+217 

do km 5+549 w m. Kramarzówka” zmniejszenie o kwotę 13.950 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1721 R Droga przez wieś Surochów - chodnik” zwiększenie o 

kwotę 5.374 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków” zmniejszenie o kwotę 

5.374 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Korczowa w m. Korczowa” zwiększenie o kwotę 

6.463 zł, 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wydatki niekwalifikowane zmniejszenie o kwotę 6.463 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 24.876 zł, 

- - paragraf 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

24.876 zł, 

3) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3081



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

10.000 zł, w tym: 

- - „Zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego”, 

b) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 384 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.744 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 950 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.410 zł, 

4) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 2.200 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2.200 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.600 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 12.100 zł, 

6) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.800 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 15.800 zł, 

b) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 3.644 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 7.644 zł, w tym: 

- - „Roboty budowlane wraz z montażem dźwigu osobowego w PUP Jarosław”. 

6. Uchwala się podział rezerwy ogólnej w kwocie 9.474 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 9.474 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 9.474 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3081



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 9.474 zł, w tym: 

- - paragraf 4810 rezerwy zmniejszenie o kwotę 9.474 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 9.474 zł; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 9.474 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 9.474 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 9.474 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 477/2017 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 31 sierpnia 

2017 r. poprzez zmianę w § 1 ust. 3 pkt. 3 lit. d: 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu, 

- - zapis: paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 632.992,85 zł, 

- - zastępuje się: paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 631.777,85 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - zapis: paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 633.377,96 zł, 

- - zastępuje się: paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 632.162.96 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3081


		2017-09-20T12:40:54+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




